МУШЩИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТАДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДАУПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И
СПОРТАПРИКАЗ«»20г.УФКиС N2 04-02-03-19/18OTQ7-Q3-2018О присвоении спортивныхразрядовIIIРуководствуясь приказом Министерства спорта
Российской Федерацииот 20.02.2017 № 108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийскойспортивной классификации», постановлением
Администрации городаот 31.08.2016 № 6550 «О создании комиссии по присвоению спортивныхразрядов и квалификационных категорий спортивных судей»,
протоколомзаседания комиссии по присвоению спортивных разрядов и квалификационныхкатегорий спортивных судей от 02.03.2018 № 02ПРИКАЗЫВАЮ:1.
Присвоить спортивные разряды спортсменам города:1.1.    Второй спортивный разряд:1.Валяева Алина- синхронноеМБУ СП
СТТЮРПавловнаплавание«Олимп»2.Чепкасова Софья- синхронноеМБУ СП СТТЮРЮрьевнаплавание«Олимп»3.Цесарж Ксения- синхронноеМБУ СП
СТТТОРАнтоновнаплавание«Олимп»4.Норкина Евгения- синхронноеМБУ СП СТТТОРАлександровнаплавание«Олимп»5.ТТТевелева Юлия- синхронноеМБУ
СП СТТТОРАндреевнаплавание«Олимп»6.Печеркина Алена- синхронноеМБУ СП СТТТОРАндреевнаплавание«Олимп»7.Пенкина Ульяна- синхронноеМБУ
СП СТТТОРД,ми'1риевнаплавание«Олимп»8.Медведева Мария- синхронноеМБУ СП СТТТОРДмитриевнаплавание«Олимп»

9.     Макшаева ВалерияОлеговна10.   Макеева АнастасияВладимировна11.   Гаджиева КамиллаАгаяровна12.   Майбогина АннаВадимовна13.   Назарян
ДаниэлСлавович14.   Клубачук АннаВладимировна15.   Голубева КсенияАндреевна16.   Кабанча ВалерияСтаниславовна17.   Семернина
ВикторияСергеевна18.   Попова СофьяЕвгеньевна19.   Иванова ВикторияАлександровна20.   Ермолаева АнжеликаЮрьевна21.   Ладанов В ладАнтонович22.
Адейкин НикитаСергеевич23.   МежигирнаяВероникаНиколаевна24.   Яруллина АннаРуслановна25.   Рыбас МакарАртемович26.   Ревякина
МарияЭдуардовна27.   Кваша ВалерияДмитриевна28.   Герке Яна Андреевна29.   Каримов РусланРафикович- синхронноеплавание- синхронноеплавание-
синхронноеплавание- синхронноеплавание- лыжные гонки- лыжные гонкиМБУ СП СШОР«Олимп»МБУ СП СШОР«Олимп»МБУ СП СШОР«Олимп»МБУ СП
СШОР«Олимп»МБУ СП СШОР «Кедр»МБУ СП СШОР «Кедр»- пулевая стрельба       МБУ СП СШОР «Кедр»- пулевая стрельба       МБУ СП СШОР «Кедр»-
пулевая стрельба       МБУ СП СШОР «Кедр»- плавание- плавание- плавание- плавание- плавание- плавание- плавание- плавание- плавание- плавание-
плавание-
плаваниеМАУСП«Олимп»МАУСП«Олимп»МАУСП«Олимп»МАУСП«Олимп»МАУСП«Олимп»МАУСП«Олимп»МАУСП«Олимп»МАУСП«Олимп»МАУСП«Олимп
»МАУСП«Олимп»МАУСП«Олимп»МАУСП«Олимп»СШОРСШОРСШОРСШОРСШОРСШОРСШОРСШОРСШОРСШОРСШОРСШОР

30.31.32.33.34.35.36.37.38.39.40.41.42.43.44.45.46.47.48.49.50.ТТТилов Матвей- плаваниеМАУ СП СТТТОРАлексеевич«Олимп»Дианов Филипп- плаваниеМАУ
СП СТТТОРВладимирович«Олимп»Бабичев Александр- плаваниеМАУ СП СТТЮРВячеславович«Олимп»Виноградов Help- плаваниеМАУ СП
СТТТОРПавлович«Олимп»Халиков Дамир- плаваниеМАУ СП СТТТОРТимурович«Олимп»Баев Максим- плаваниеМАУ СП СТТТОРЮрьевич«Олимп»Ставров
Дмитрий- плаваниеМАУ СП СТТТОРВикторович«Олимп»Храмова Кира- плаваниеМАУ СП СТТТОРАлексеевна«Олимп»Углов Артём- плаваниеМАУ СП
СТТТОРАлексеевич«Олимп»Костарева Мария- плаваниеМАУ СП СТТТОРСергеевна«Олимп»Терентьева Снежана- бильярдный спортМАУ СП
СТТТОРИгоревна«Олимп»Лавыгина Ева- бильярдный спортМАУ СП СТТТОРАлександровна«Олимп»Терновский Илья- шашкиМБУ СП СТТТОР №
1СергеевичБухарбаев Чингиз- плаваниеЧУДО СДЮСТТТОРУралович«Нефтяник»Бухарбаев Гимран- плаваниеЧУДО
СДЮСТТТОРУралович«Нефтяник»Потапов Юрий- армреслингРОО «ФедерацияАлександровичармреслинга ХМАО-ТОгры»Oc'ipoyxoBa Наталья- каратэМБУ
СП СТТТНиколаевна«Виктория»Мокану Артём- каратэМБУ СП СТТТИванович«Виктория»Юровских Данила- каратэМБУ СП
СТТТСергеевич«Виктория»Фанахов Дамир- каратэМБУ СП СТТТИльдарович«Виктория»Павленко Александр- каратэМБУ СП СТТТОлегович«Виктория»

1.2.    Третий спортивный разряд:1.      Колбина АнастасияАлександровна2.      Щитов АлександрВикторович3.      Зубко АлександрОлегович4.      Крэдор
МиллаАлексеевна5.      ГоловановаАлександраАлексеевна6.      Зверев ЕгорСергеевич7.      Кочербаев АсанХайрудинович8.      Киселев АлександрЮрьевич9.
Мингазов МаратФанисович10.    Садыкова ЮлияТ^слановна11.    Хамова ВладиславаВладимировна12.    СеребряковВладиславРусланович13.    Костоганов
ГеоргийНиколаевич14.    Макаров СвятославСтаниславович15.    Вардаков ДанилаЮрьевич16.    Антонов КириллАлексеевич17.    Павлов
АлександрАндреевич18.    Миенко ЕкатеринаРуслановна19.    Казаков ЕгорАлексеевич20.    Ибрагимов ДамирАзатович21.    Нягулова АлёнаЕвгеньевна22.
Атабаева КаринаМирлановна- лыжные гонкиМБУ СП СШОР «Кедр»- пулевая стрельба       МБУ СП СШОР «Кедр»- киокусинкай- киокусинкай- киокусинкай-
плавание- плавание- плавание- плавание- плавание- плавание- плавание- плавание- плавание- плавание- плавание- плаваниеУСС «Факел» ООО
«Газпромтрансгаз Сургут»УСС «Факел» ООО «Газпромтрансгаз Сургут»УСС «Факел» ООО «Газпромтрансгаз Сургут»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП
СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР
«Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»МАУ СП СШОР «Олимп»- бильярдный спорт     МАУ СП СШОР «Олимп»-
бильярдный спорт     МАУ СП СШОР «Олимп»- бильярдный спорт     МАУ СП СШОР «Олимп»- бильярдный спорт     МАУ СП СШОР «Олимп»-шашкиМБУ СП
СШОР № 1

23.Юдина Юлия Владимировна- скалолазание24.Руденко Мария Станиславовна- волейбол25.Буравова Анастасия Олеговна- волейбол26.Кошелева
Валентина Николаевна- волейбол27.Иванова Александра Артемовна- волейбол28.Ба'факов Алексей Альбертович- альпинизм29.Тарасов Иван Юрьевич-
самбо30.Селин Александр Денисович- каратэ31.Сарафанов Иван Алексеевич- каратэ32.Шнайдер Игорь Витальевич- каратэ33.Егорушкин Александр
Евгеньевич- каратэ34.Зварич Богдан Васильевич- каратэ35.Лукогорский Артур Дмихриевич- каратэ36.Синьковский Тимофей Владимирович- каратэМБУ СП
СШОР «Югория»им. А.А. ПилоянаМБУ СП СШ «Аверс»МБУ СП СШ «Аверс»МБУ СП СШ «Аверс»МБУ СП СШ «Аверс»Туристический клуб«Северный ветер»
ОАО«Сургутнефтегаз»МБУ СП СШ «Виктория»МБУ СП СШ «Виктория»МБУ СП СШ «Виктория»МБУ СП СШ «Виктория»МБУ СП СШ «Виктория»МБУ СП СШ
«Виктория»МБУ СП СШ «Виктория»МБУ СП СШ «Виктория»Начальник управленияШ.Б. Лукманов

лист СОГЛАСОВАНИЯ:И.о. начальника отделаспортивной подготовки                                                                 Е.Н. ВовнаПравовое
управлениеРассылка:Управление физической культуры и спортаСолонарь Оксана Григорьевнател. (3462) 34-87-07

Лист согласования к проекту документа X^2018-68730 от 05.03.2018 О присвоение спортивныхразрядовИнициатор согласования:Главный специалистУФКиС
г. Сургут. Отдел инфраструктуры спортаСолонарь ОксанаГригорьевнаДата отправки на согласование: 05.03.2018п/аСогласующийДата
согласованияРезультат согласованияЗамечанияПриложенияПодпись1Вовна Екатерина Николаевна, Специалист -эксперт отдела спортивной
подготовки05.03.2018 12:39:00Согласовано версия документа 12Болотова Татьяна Викторовна, Специалист эксперт07.03.2018 10.42:00Согласовано версия
документа 1